

Fecha:	10/05/2023
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 047-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN THERIOUÉ GUZMÁN Y VALLE
N° de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Medicación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN			INCLUSIÓN		
									Cantidad	Valor		Cantidad	Valor	
1	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	74.08.0500.0519	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL ESTACION DE TRABAJO 2.80 CMPE 64 GB ALUJAMIENTO 4 TB PANTALLA 17" n	2.8.3.2.31	S/ 4.500.00	UNIDAD				13	S/ 58.500.00	
2	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	74.08.0550.0036	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 700 MHz	2.8.3.2.31	S/ 4.000.00	UNIDAD				8	S/ 32.000.00	
3	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	78.75.0048.0133	PANTALLA LCD 14" n PARA MONITOR DE COMPUTADORA	2.3.15.11	S/ 1.500.00	UNIDAD				8	S/ 12.000.00	
4	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	74.84.8533.0001	SILLÓN GRATISIO DE METAL	2.8.32.12	S/ 700.00	UNIDAD				15	S/ 10.500.00	
5	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	09.11.0007.0041	AGUA DE MENSUAGIOS X 20 L	2.3.11.11	S/ 21.00	UNIDAD				50	S/ 1.150.00	
6	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.72.0005.0024	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.15.12	S/ 17.50	EMPALQUE X 500				50	S/ 875.00	
7	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.72.0005.0242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3.15.12	S/ 36.00	EMPALQUE X 500				20	S/ 720.00	
8	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.03.0012.0016	FOOTER AUTO-ADHESIVA 3 m x 3 m X 5 COLORES X 400 HOJAS	2.3.15.12	S/ 15.00	UNIDAD				6	S/ 90.00	
9	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.60.0001.0437	BOLIGRIFO (IMPRESOR) DE TINTA DEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.15.12	S/ 30.00	DOCEIA				5	S/ 150.00	
10	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.60.0001.0451	BOLIGRIFO (IMPRESOR) DE TINTA DEL PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.12	S/ 30.00	DOCEIA				5	S/ 150.00	
11	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.60.0001.0433	BOLIGRIFO (IMPRESOR) DE TINTA DEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.15.12	S/ 30.00	DOCEIA				5	S/ 150.00	
12	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.50.0011.0555	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.15.12	S/ 20.00	UNIDAD				6	S/ 120.00	
13	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	74.22.2358.0403	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 23 MONICROMATICA 10 PPM	2.6.32.11	S/ 15.000.00	UNIDAD				1	S/ 15.000.00	
14	12/05/2023	047-2023 ANEJO 05 N° 192-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN ARTÍSTICA	71.50.0011.0006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	2.3.15.12	S/ 150.00	UNIDAD				2	S/ 300.00	



15	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 62 6500 0039	CCUPLADORA PERSONAL PORTATIL ESTACION DE TRABAJO 1600HZ EN ALIMENTACION 110V 50/60 HZ	2.6.12.21	S/	4,500.00	UNIDAD		10	S/	45,000.00
16	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 62 6500 0035	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 700 MHz	2.6.12.21	S/	4,000.00	UNIDAD		8	S/	32,000.00
17	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	75 75 0048 0133	PAVITALLA LCD 21.6" PAPA MONITOR DE COMPUTADORA	2.3.15.11	S/	1,500.00	UNIDAD		6	S/	12,000.00
18	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 64 4933 0021	SULON GRABADOR DE METAL	2.6.32.12	S/	700.00	UNIDAD		15	S/	10,500.00
19	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	63 11 0001 0011	AGUA DE PESAS SRI 605 X 20 L	2.3.11.11	S/	23.00	UNIDAD		50	S/	1,150.00
20	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 72 0095 0224	PAPEL BOND 10 g TAMAÑO A4	2.3.15.12	S/	17.20	EMPAQUE X 500		50	S/	875.00
21	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 72 0025 0242	PAPEL BOND 10 g TAMAÑO A4 DE COLORES	2.3.15.12	S/	36.00	EMPAQUE X 500		20	S/	720.00
22	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 01 0012 0016	NOTA AUTODIAGNOSTICA 3 en 1 X 3 COLORES X 400 HOJAS	2.3.15.12	S/	15.00	UNIDAD		6	S/	90.00
23	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 63 0001 0427	BOLIGRIFO (LAPICERO) DE TINTA DEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.15.12	S/	30.00	DOCEÑA		5	S/	150.00
24	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 63 0001 0453	BOLIGRIFO (LAPICERO) DE TINTA DEL PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.15.12	S/	30.00	DOCEÑA		5	S/	150.00
25	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 63 0001 0423	BOLIGRIFO (LAPICERO) DE TINTA DEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.15.12	S/	30.00	DOCEÑA		5	S/	150.00
26	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 50 0011 0036	ENGRAPADOR DE OFICINA (5 HOJAS)	2.3.15.12	S/	20.00	UNIDAD		5	S/	100.00
27	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	74 22 2358 0403	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPHORA IMPRESORA SCANNER AJ MONOCRROMATICA 70 PPM	2.6.32.11	S/	15,000.00	UNIDAD		1	S/	15,000.00
28	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	25 65 0005 0024	SEMINARIO ETICA EN LA GESTION PUBLICA	2.3.27.32	S/	1,300.00	SERVICIO		1	S/	1,300.00
29	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	71 50 0011 0036	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (10 HOJAS)	2.3.15.12	S/	150.00	UNIDAD		2	S/	300.00
30	12/05/2023	047-2023 AHEXO 05/11/191-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE LENGUAS EXTRANJERAS	52 45 0066 0031	SERVICIO DE INSTALACION DE PIZARRA INTERACTIVA (NO INCLUYE EL BEB)	2.3.24.7.1	S/	2,000.00	SERVICIO		1	S/	2,000.00
<b>Total General en S/:</b>										337	S/	233,210.00	

La presente información tiene carácter de Destinatario, para lo cual, se otorga la conformidad en la Entidad u Organización, se incluye



Alm. José Antonio Guerrero Quispe  
DIRECTOR  
Oficina de Abastecimiento



DIRECTORA